МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516,  Россия, Томская область, Верхнекетский район,  п. Степановка,  пер. Аптечный,

д. 5 тел./факс: (8-382) 58-25-1-66  E-mail:   stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

10.09.2021                                                                                                  №     132 о/д

О внесении изменений в приказ МБОУ Степановская СОШ»

от 06.09.2021 № 129 « О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»

        На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от

06.09.2021 № 1435  «О внесении изменений в распоряжение Департамента общего

образования Томской области от 23.08.2021 №1373-р «О проведении школьного и

муниципального  этапов  всероссийской олимпиады школьников в Томской области в

2021-2022 учебном году»,  Приказа Управления образования Администрации

Верхнекетского района  от 09.09.2021г № 416  «О внесении изменений в приказ

Управления образования Администрации  Верхнекетского района от 25.08.2021 №398 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Верхнекетском

районе в 2021-2022 учебном году»

                                                         п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ МБОУ Степановская СОШ» от 06.09.2021 №129 следующие

изменения:

- в приложение 2: перенести сроки проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии с 17 сентября 2021 года на 23 сентября 2021

года.

2. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по методической работе Силаеву И.В.

Руководитель организации директор школы    Л.В.Гаврилова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:stepanovca@mail.ru